Сведения о доходах за 2016 год об имуществе и обязательствах имущественного характера

по состоянию на 31 декабря 2016 года  директора МБУК «Легостаевская ЦКС», заведующая МБУК Легостаевской поселенческой библиотекой, а также сведений о доходах, расходах,   об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруги (супруга) и несовершеннолетних детей 
	 №
	Фамилия,

Имя,

Отчество
	должность


	общая сумма дохода

(руб.)
	перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве

собственности
	перечень объектов недвижимого имущества, находящихся 
в пользовании
	перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности

	
	
	
	
	вид объектов недвижимости
	площадь, кв.м.
	страна расположения
	вид объектов

недвижимости
	площадь,

кв.м.
	страна расположения
	вид
	марка

	1
	Маурер Александр Густавович
	директора МБУК «Легостаевская ЦКС»,
	622057.07
	1. Земельный

участок 

с/х назначения

2. Земельный

участок 

с/х назначения

3 Земельный

участок 

с/х назначения
4 Земельный

участок 

с/х назначения
5 Земельный

участок 

с/х назначения
6 Земельный

участок 

с/х назначения
7.Земельный

участок для ведения личного подсобного хозяйства
.квартира 2/3 доля
	150000 

131400
10000 
70500

30500

500

1089.91

70.5
	Россия
Россия

Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
	1. Земельный

участок 

с/х назначения


	30000
	Россия 


	Индивидуальная
индивидуальная
	КИА «Спортейдж»

Мотоцикл «Урал»

	
	супруга
	
	 605711.00
	1. Земельный

участок 

с/х назначения

2. Земельный

участок 

с/х назначения

3 Земельный

участок 

с/х назначения
квартира 2/3 доля
	150000 

83600

10000

70.5
	Россия
Россия
Россия
Россия
	Земельный

участок для ведения личного подсобного хозяйства

	1089.91
	Россия
	
	

	2
	Цыглимова Наталья Николаевна
	заведующая МБУК Легостаевской поселенческой
библиотекой
	75621.90
	1)Квартира общая долевая 1/4


	72.2


	Россия

	
	
	
	
	

	
	супруг
	
	75200.00
	1)Земельный участок 

сельскохозяйственного использования

2)Земельный участок 

сельскохозяйственного использования

3)Земельный участок 

сельскохозяйственного использования

4)Земельный участок 

сельскохозяйственного использования

5)Земельный участок 

сельскохозяйственного использования

6)Земельный участок 

сельскохозяйственного использования

7)Земельный участок 

сельскохозяйственного использования

8)Земельный участок 

сельскохозяйственного использования

9)Земельный участок 

сельскохозяйственного использования

10)Земельный участок 

сельскохозяйственного использования

11)Земельный участок 

сельскохозяйственного использования

12)Земельный участок 

сельскохозяйственного использования земли населенных пунктов (для животноводства)

13)Земельный участок 

сельскохозяйственного использования зерносклад общая долевая 1./3

14)нежилое помещение общая долевая 1/3

15) нежилое помещение
	86000
86000

10000

70000
10000

250000

300000

100000

150000

192225

10000

5422

4516

1220

287.1


	Россия

Россия

Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия

Россия

Россия
Россия
Россия

	1)Земельный участок 

под индивидуальное жилищное строительство

2) квартира

Безвозмездное пользование
	2016

72.2
	Россия
Россия
	Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная


	НИСАН Laurel
Легковой автомобиль
КАМАЗ -55102

грузовой

Беларус 892

трактор

СЗАП 8551

прицеп



	
	Несовершеннолетняя  дочь
	
	
	
	
	
	квартира

Безвозмездное пользование
	72.2
	Россия
	
	

	
	Несовершеннолетняя  дочь
	
	
	
	
	
	квартира

Безвозмездное пользование
	72.2
	Россия
	
	


